
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 56 ČETVRTAK, 18. SRPNJA 2024. GODINA LXX

2024.

S A D R Ž A J

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

21. Odluka o odobrenju kapitalne pomoći
trgovačkom društvu Komunalac-Gvozd
d.o.o. 2161

22. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na prijedlog Statutarne odluke o izmje-
nama i dopunama Statuta Knjižnice i
čitaonice Simo Mraović Gvozd 2162

23. Zaključak o usvajanju Izvješća o stanju
zaštite od požara na području Općine
Gvozd u 2023. godini 2162

24. Zaključak o usvajanju Godišnjeg izvještaja
o izvršenju Financijskog plana Vijeća
srpske nacionalne manjine Općine Gvozd
za 2023. godinu 2162

AKTI VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE 
MANJINE OPĆINE GVOZD

1. Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog
plana Vijeća srpske nacionalne manjine
Općine Gvozd za 2023. godinu 2163

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

21.
Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 
129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 
19/13. - pročišćeni tekst, 137/15. - ispr, 123/17., 
98/19. i 144/20.) i članka 34. stavka 1. podstavka 10. 
Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik, broj 26/09., 
46/11. - ispr., 6/13., 19/14., 4/18., 2/20. - proč. tekst, 
8/20. i 8/21.), Općinsko vijeće Općine Gvozd na 20. 
sjednici, održanoj 17. srpnja 2024. godine, donijelo je

O D L U K U
o odobrenju kapitalne pomoći trgovačkom

društvu Komunalac-Gvozd d.o.o.

Članak 1.
Komunalcu-Gvozd d.o.o., Trg dr. Franje Tuđmana 

6, Vrginmost, OIB: 03602971322, kao trgovačkom 
društvu osnovanom za obavljanje komunalnih djelat-
nosti čiji je Općina Gvozd jedini osnivač, odobrava se 
kapitalna pomoć u iznosu od 7.850,00 EUR za plaćanje 
dobavljaču radnog stroja nabavljenog u 2023. godini 
Malčera Hymach s hidromotorom.

U sredstva kapitalne pomoći iz prethodnog stavka 
nije uključen PDV, koji je posebna zakonska obveza 
Komunalca-Gvozd d.o.o.

Članak 2.
Kapitalna pomoć odobrava se za nabavu radnog 

stroja iz članka 1. stavka 1. ove Odluke, koji je Komu-



Stranica 2162 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2024.

nalcu-Gvozd d.o.o. nužan za obavljanje komunalnih 
djelatnosti koje su mu povjerene posebnom odlukom 
Općinskog vijeća Općine Gvozd, a osobito za održa-
vanje nerazvrstanih cesta i javnih zelenih površina na 
području Općine Gvozd.

Članak 3.
Trgovačko društvo Komunalac-Gvozd d.o.o. dužno 

je sredstva kapitalne pomoći koristiti namjenski te 
Općini Gvozd dostaviti izvješće o namjenskom utrošku 
sredstava kapitalne pomoći.

Članak 4.
Kapitalna pomoć iz članka 1. ove Odluke isplatit 

će se iz Proračuna Općine Gvozd za 2024. godinu, iz 
proračunske stavke A01 2000T100002, 386120 - Kapi-
talne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru.

Članak 5.
Ovlašćuje se općinski načelnik za poduzimanje 

svih radnji potrebnih za realizaciju kapitalne pomoći 
iz članka 1. ove Odluke.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 402-08/24-01/03
URBROJ: 2176-9-01-24-2
Vrginmost, 17. srpnja 2024.

Predsjednica
Marica Polojac, v.r.

22.
Na temelju članka 34. stavak 1. alineja 27. Statuta 

Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09., 46/11. 
- ispr., 6/13., 19/14., 4/18., 2/20. - proč. tekst, 8/20. i 
8/21.), Općinsko vijeće Općine Gvozd na 20. sjednici 
održanoj 17. srpnja 2024. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti  

na prijedlog Statutarne odluke o izmjenama  
i dopunama Statuta Knjižnice i čitaonice Simo 

Mraović Gvozd

Članak 1.
Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Statutarne 

odluke o izmjenama i dopunama Statuta Knjižnice i 
čitaonice Simo Mraović Gvozd u tekstu predloženom 
od strane v.d. ravnateljice Knjižnice i čitaonice i do-

stavljenom Općinskom vijeću dana 3. srpnja 2024. 
godine, dopisom KLASA: 611-04/24-01/05, URBROJ: 
2176-96-24-1.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 611-04/24-01/03
URBROJ: 2176-9-02-24-2
Vrginmost, 17. srpnja 2024.

Predsjednica
Marica Polojac, v.r.

23.
Na temelju članka 13. stavak 8. Zakona o zaštiti od 

požara (»Narodne novine«, broj 92/10.) i članka 34. 
stavak 1. alineja 27. Statuta Općine Gvozd (»Službeni 
vjesnik«, broj 26/09., 46/11. - ispr., 6/13., 19/14., 4/18., 
2/20. - proč. tekst, 8/20. i 8/21.), Općinsko vijeće Op-
ćine Gvozd na 20. sjednici održanoj 17. srpnja 2024. 
godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o stanju zaštite od požara 

na području Općine Gvozd u 2023. godini

Članak 1.
Usvaja se Izvješće Dobrovoljnog vatrogasnog 

društva Gvozd o stanju zaštite od požara na području 
Općine Gvozd u 2023. godini.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 245-01/24-01/02
URBROJ: 2176-9-01-24-2
Vrginmost, 17. srpnja 2024.

Predsjednica
Marica Polojac, v.r.

24.
Na temelju članka 34. stavak 1. alineja 27. Sta-

tuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09. i 



Broj 56 - Stranica 2163»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 18. srpnja 2024.

46/11. - ispr., 6/13., 19/14., 4/18., 2/20. - proč. tekst, 
8/20. i 8/21.), Općinsko vijeće Općine Gvozd na  
17. sjednici, održanoj 17. lipnja 2024. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju 
Financijskog plana Vijeća srpske nacionalne 

manjine Općine Gvozd za 2023. godinu

I.
Usvaja se Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog 

plana Vijeća srpske nacionalne manjine Općine Gvozd 
za 2023. godinu od 27. lipnja 2024. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-03/24-01/03
URBROJ: 2176-9-01-24-2
Vrginmost, 17. srpnja 2024.

Predsjednica
Marica Polojac, v.r.

AKTI VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE OPĆINE GVOZD

1.
Na temelju odredbe članka 27. stavka 1. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina (»Narodne novine«, 

broj 155/02., 47/10., 80/10. i 93/11.) i članka 34. stavak 1. alineja 6. Statuta Vijeća srpske nacionalne manjine 
Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09., 43/11. - ispr., 6/13., 19/14., 4/18.), Vijeće srpske nacionalne 
manjine Općine Gvozd na 3. sjednici, održanoj 19. lipnja 2024. godine, usvojilo je

G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J
o izvršenju Financijskog plana Vijeća srpske nacionalne manjine Općine Gvozd za 2023. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Opći dio Godišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Vijeća srpske nacionalne manjine Općine Gvozd 

za 2023. godinu sadrži sažetak Računa prihoda i rashoda, Račun financiranja i Raspoloživa sredstva iz prethodnih 
godina na razini razreda ekonomske klasifikacije, kako slijedi:



Stranica 2164 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2024.

R
ač

un
 / 

op
is

Iz
vr

še
nj

e
20

22
. €

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
23

. €
Te

ku
ći

 p
la

n
20

23
. €

Iz
vr

še
nj

e
20

23
. €

In
de

ks
4/

1
In

de
ks

4/
3

1
2

3
4

5
6

A
. 

R
A

Č
U

N
 P

R
IH

O
D

A
 I 

R
A

S
H

O
D

A
6 

P
rih

od
i p

os
lo

va
nj

a 
5.

82
5,

03
 

16
.9

12
,0

0 
18

.5
42

,0
0 

8.
35

5,
96

 
14

3,
45

%
 

45
,0

7%
7 

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
U

K
U

P
N

I P
R

IH
O

D
I 

5.
82

5,
03

 
16

.9
12

,0
0 

16
.9

12
,0

0 
8.

35
5,

96
 

14
3,

45
%

 
49

,4
1%

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
5.

82
5,

03
 

16
.9

12
,0

0 
16

.9
12

,0
0 

8.
35

5,
96

 
14

3,
45

%
 

49
,4

1%
4 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
U

K
U

P
N

I R
A

S
H

O
D

I 
5.

82
5,

03
 

16
.9

12
,0

0 
16

.9
12

,0
0 

8.
35

5,
96

 
14

3,
45

%
 

49
,4

1%

 
V

IŠ
A

K
 / 

M
A

N
JA

K
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

B
. 

R
A

Č
U

N
 Z

A
D

U
ŽI

VA
N

JA
 / 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JA
 

 
 

 
 

 
8 

P
rim

ic
i o

d 
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 

i z
ad

už
iv

an
ja

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

5 
Iz

da
ci

 z
a 

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u 
i o

tp
la

te
 z

aj
m

ov
a 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

N
E

TO
 Z

A
D

U
ŽI

VA
N

JE
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
U

K
U

P
N

I D
O

N
O

S
 V

IŠ
K

A 
/ M

A
N

JK
A 

IZ
 P

R
E

TH
O

D
N

E
(I

H
) 

G
O

D
IN

A 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
V

IŠ
A

K
 / 

M
A

N
JA

K
 IZ

 P
R

E
TH

O
D

N
E

(I
H

) 
G

O
D

IN
E

 K
O

JI
 Ć

E
 

 
S

E
 P

O
K

R
IT

I /
 R

A
S

P
O

R
E

D
IT

I 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
V

IŠ
A

K
 / 

M
A

N
JA

K
 +

 N
E

TO
 Z

A
D

U
ŽI

VA
N

JE
 / 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JE
 +

 
 

K
O

R
IŠ

TE
N

O
 U

 P
R

E
TH

O
D

N
IM

 G
O

D
IN

A
M

A
 

 
 

 
 

 

 
R

E
ZU

LT
AT

 G
O

D
IN

E
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

Č
la

na
k 

2.
P

rih
od

i i
 r

as
ho

di
 z

a 
20

23
. g

od
in

u,
 p

re
m

a 
ek

on
om

sk
oj

 k
la

si
fik

ac
iji

, o
st

va
re

ni
 s

u,
 k

ak
o 

sl
ije

di
:

R
ač

un
 / 

op
is

Iz
vr

še
nj

e
20

22
. €

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
23

. €
Te

ku
ći

 p
la

n
20

23
. €

Iz
vr

še
nj

e
20

23
. €

In
de

ks
4/

1
In

de
ks

4/
3

A
. R

A
Č

U
N

 P
R

IH
O

D
A 

I R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
5

6

6 
P

ri
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
5.

82
5,

03
 

16
.9

12
,0

0 
18

.5
42

,0
0 

8.
35

5,
96

 
14

3,
45

%
 

45
,0

7%
66

 
P

ri
ho

di
 o

d 
pr

od
aj

e 
pr

oi
zv

od
a 

i r
ob

e 
te

 p
ru

že
ni

h 
us

lu
ga

 
 

i p
ri

ho
di

 o
d 

do
na

ci
ja

 
 

2.
50

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
 

10
0,

00
%

66
3 

D
on

ac
ije

 o
d 

pr
av

ni
h 

i f
iz

ič
ki

h 
os

ob
a 

iz
va

n 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a 
 

 
 

2.
50

0,
00

 
 



Broj 56 - Stranica 2165»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 18. srpnja 2024.

R
ač

un
 / 

op
is

Iz
vr

še
nj

e
20

22
. €

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
23

. €
Te

ku
ći

 p
la

n
20

23
. €

Iz
vr

še
nj

e
20

23
. €

In
de

ks
4/

1
In

de
ks

4/
3

A
. R

A
Č

U
N

 P
R

IH
O

D
A 

I R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
5

6

67
 

P
ri

ho
di

 iz
 n

ad
le

žn
og

 p
ro

ra
ču

na
 i 

od
 H

ZZ
O

-a
 t

em
el

je
m

 
 

ug
ov

or
ni

h 
ob

ve
za

 
5.

82
5,

03
 

14
.4

12
,0

0 
16

.0
42

,0
0 

5.
85

5,
96

 
10

0,
53

%
 

36
,5

0%
67

1 
P

rih
od

i i
z 

na
dl

ež
no

g 
pr

or
ač

un
a 

za
 fi

na
nc

ira
nj

e 
ra

sh
od

a 
 

po
sl

ov
an

ja
 

5.
82

5,
03

 
14

.4
12

,0
0 

16
.0

42
,0

0 
5.

85
5,

96
 

10
0,

53
%

 
36

,5
0%

R
ač

un
 / 

op
is

Iz
vr

še
nj

e
20

22
. €

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
23

. €
Te

ku
ći

 p
la

n
20

23
. €

Iz
vr

še
nj

e
20

23
. €

In
de

ks
4/

1
In

de
ks

4/
3

A
. R

A
Č

U
N

 P
R

IH
O

D
A 

I R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
5

6

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
5.

82
5,

03
 

16
.9

12
,0

0 
18

.5
42

,0
0 

7.
30

8,
88

 
12

5,
47

%
 

39
,4

2%
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
5.

82
5,

03
 

10
.6

30
,0

0 
10

.7
60

,0
0 

7.
30

8,
88

 
12

5,
47

%
 

67
,9

3%
32

1 
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
21

4,
89

 
 

32
14

 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a 

 
 

 
21

4,
89

 
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

3.
32

8,
13

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

11
8,

46
 

63
,6

5%
 

32
31

 
U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
, p

oš
te

 i 
pr

ije
vo

za
 

91
4,

05
 

 
 

1.
57

0,
99

 
17

1,
87

%
 

32
33

 
U

sl
ug

e 
pr

om
id

žb
e 

i i
nf

or
m

ira
nj

a 
1.

68
4,

25
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 %

 
32

37
 

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

 
72

9,
83

 
 

 
54

7,
47

 
75

,0
1%

 
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

2.
49

6,
90

 
0,

00
 

0,
00

 
4.

97
5,

53
 

19
9,

27
%

 
32

91
 

N
ak

na
de

 z
a 

ra
d 

pr
ed

st
av

ni
čk

ih
 i 

iz
vr

šn
ih

 ti
je

la
, p

ov
je

re
ns

ta
va

 
 

i s
lič

no
 

2.
49

6,
90

 
 

 
2.

03
8,

70
 

81
,6

5%
 

32
93

 
R

ep
re

ze
nt

ac
ija

 
 

 
 

2.
93

6,
83

 
 

37
 

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 t
em

el
ju

 o
si

gu
ra

nj
a 

 
i d

ru
ge

 n
ak

na
de

 
0,

00
 

80
0,

00
 

2.
30

0,
00

 
 

 
37

2 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

na
 

 
 

 
 

 
37

22
 

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
u 

na
ra

vi
 

 
 

 
 

 

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

0,
00

 
5.

48
2,

00
 

5.
48

2,
00

 
 

 

Č
la

na
k 

3.
P

rih
od

i i
 r

as
ho

di
 z

a 
20

23
. g

od
in

u,
 p

re
m

a 
iz

vo
rim

a 
fin

an
ci

ra
nj

a,
 o

st
va

re
ni

 s
u,

 k
ak

o 
sl

ije
di

:

R
ač

un
 / 

op
is

Iz
vr

še
nj

e
20

22
. €

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
23

. €
Te

ku
ći

 p
la

n
20

23
. €

Iz
vr

še
nj

e
20

23
. €

In
de

ks
4/

1
In

de
ks

4/
3

P
R

IH
O

D
I I

 R
A

S
H

O
D

I P
R

E
M

A 
IZ

V
O

R
IM

A 
FI

N
A

N
C

IR
A

N
JA

1
2

3
4

5
6

S
V

E
U

K
U

P
N

I P
R

IH
O

D
I 

5.
82

5,
03

 
16

.9
12

,0
0 

18
.5

42
,0

0 
8.

35
5,

96
 

14
3,

45
%

 
45

,0
7%

Iz
vo

r 
5.

 P
om

oć
i 

5.
82

5,
03

 
14

.4
12

,0
0 

16
.0

42
,0

0 
5.

85
5,

96
 

10
0,

53
%

 
36

,5
0%

Iz
vo

r 
5.

1.
 P

om
oć

i i
z 

na
dl

ež
no

g 
pr

or
ač

un
a 

- 
te

ku
će

 
5.

82
5,

03
 

14
.4

12
,0

0 
16

.0
42

,0
0 

5.
85

5,
96

 
10

0,
53

%
 

36
,5

0%



Stranica 2166 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2024.

R
ač

un
 / 

op
is

Iz
vr

še
nj

e
20

22
. €

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
23

. €
Te

ku
ći

 p
la

n
20

23
. €

Iz
vr

še
nj

e
20

23
. €

In
de

ks
4/

1
In

de
ks

4/
3

P
R

IH
O

D
I I

 R
A

S
H

O
D

I P
R

E
M

A 
IZ

V
O

R
IM

A 
FI

N
A

N
C

IR
A

N
JA

1
2

3
4

5
6

Iz
vo

r 
6.

 D
on

ac
ije

 
 

2.
50

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
 

10
0,

00
%

Iz
vo

r 
6.

1.
 D

on
ac

ije
 o

d 
pr

av
ni

h 
i f

iz
ič

ki
h 

os
ob

a 
 

2.
50

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
 

10
0,

00
%

 
 

 
 

 
 

R
ač

un
 / 

op
is

Iz
vr

še
nj

e
20

22
. €

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
23

. €
Te

ku
ći

 p
la

n
20

23
. €

Iz
vr

še
nj

e
20

23
. €

In
de

ks
4/

1
In

de
ks

4/
3

P
R

IH
O

D
I I

 R
A

S
H

O
D

I P
R

E
M

A 
IZ

V
O

R
IM

A 
FI

N
A

N
C

IR
A

N
JA

1
2

3
4

5
6

S
V

E
U

K
U

P
N

I R
A

S
H

O
D

I 
5.

82
5,

03
 

16
.9

12
,0

0 
18

.5
42

,0
0 

8.
35

5,
96

 
14

3,
45

%
 

45
,0

7%

Iz
vo

r 
5.

 P
om

oć
i 

5.
82

5,
03

 
14

.4
12

,0
0 

16
.0

42
,0

0 
5.

85
5,

96
 

10
0,

53
%

 
36

,5
0%

Iz
vo

r 
5.

1.
 P

om
oć

i i
z 

na
dl

ež
no

g 
pr

or
ač

un
a 

- 
te

ku
će

 
5.

82
5,

03
 

14
.4

12
,0

0 
16

.0
42

,0
0 

5.
85

5,
96

 
10

0,
53

%
 

36
,5

0%

Iz
vo

r 
6.

 D
on

ac
ije

 
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
 

10
0,

00
%

Iz
vo

r 
6.

1.
 D

on
ac

ije
 o

d 
pr

av
ni

h 
i f

iz
ič

ki
h 

os
ob

a 
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
 

10
0,

00
%

Č
la

na
k 

4.
R

as
ho

di
, p

re
m

a 
fu

nk
ci

js
ko

j k
la

si
fik

ac
iji

, z
a 

20
23

. g
od

in
u 

os
tv

ar
en

i s
u 

ka
ko

 s
lij

ed
i:

R
ač

un
 / 

op
is

Iz
vr

še
nj

e
20

22
. €

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
23

. €
Te

ku
ći

 p
la

n
20

23
. €

Iz
vr

še
nj

e
20

23
. €

In
de

ks
4/

1
In

de
ks

4/
3

1
2

3
4

5
6

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fi
ka

ci
ja

 
 

S
V

E
U

K
U

P
N

I R
A

S
H

O
D

I 
5.

82
5,

03
 

16
.9

12
,0

0 
18

.5
42

,0
0 

8.
35

5,
96

 
14

3,
45

%
 

45
,0

7%

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fi
ka

ci
ja

 
01

 
O

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

 
5.

82
5,

03
 

16
.9

12
,0

0 
18

.5
42

,0
0 

8.
35

5,
96

 
1,

43
4%

 
45

,0
7%

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 

01
1 

Iz
vr

šn
a 

i z
ak

on
od

av
na

 ti
je

la
, 

 
 

fin
an

ci
js

ki
 i 

fis
ka

ln
i p

os
lo

vi
, v

an
js

ki
 

 
 

po
sl

ov
i 

5.
82

5,
03

 
16

.9
12

,0
0 

18
.5

42
,0

0 
8.

35
5,

96
 

1,
43

4%
 

45
,0

7%

II.
 P

O
S

E
B

N
I D

IO

Č
la

na
k 

5.
R

as
ho

di
, p

re
m

a 
pr

og
ra

m
sk

oj
 k

la
si

fik
ac

iji
, z

a 
20

23
. g

od
in

u 
os

tv
ar

en
i s

u 
ka

ko
 s

lij
ed

i:



Broj 56 - Stranica 2167»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 18. srpnja 2024.

O
rg

an
iz

ac
ijs

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
Iz

vo
ri

P
ro

je
kt

/A
kt

iv
no

st
V

R
S

TA
 R

A
S

H
O

D
A 

I I
ZD

AT
A

K
A

Iz
vr

še
nj

e
20

22
. €

Iz
vo

rn
i p

la
n

20
23

. €
Te

ku
ći

 p
la

n
20

23
. €

Iz
vr

še
nj

e
20

23
. €

In
de

ks
4/

1
In

de
ks

4/
3

1
2

3
4

5
6

 
U

K
U

P
N

O
 R

A
S

H
O

D
I I

 IZ
D

AT
C

I 
5.

82
5,

03
 

16
.9

12
,0

0 
18

.5
42

,0
0 

8.
35

5,
96

 
14

3,
45

%
 

45
,0

7%

R
A

ZD
JE

L 
00

3 
P

re
ds

ta
vn

ič
ko

 i 
iz

vr
šn

o 
tij

el
o 

5.
82

5,
03

 
16

.9
12

,0
0 

18
.5

42
,0

0 
8.

35
5,

96
 

14
3,

45
%

 
45

,0
7%

G
LA

VA
 0

03
02

 V
ije

će
 n

ac
io

na
ln

ih
 m

an
jin

a 
5.

82
5,

03
 

16
.9

12
,0

0 
18

.5
42

,0
0 

8.
35

5,
96

 
14

3,
45

%
 

45
,0

7%

Iz
vo

r 
5.

 P
om

oć
i 

5.
82

5,
03

 
14

.4
12

,0
0 

16
.0

42
,0

0 
5.

85
5,

96
 

10
0,

53
%

 
36

,5
0%

Iz
vo

r 
5.

1.
 P

om
oć

i i
z 

te
ku

će
g 

pr
or

ač
un

a 
- 

te
ku

će
 

 
14

.4
12

,0
0 

16
.0

42
,0

0 
5.

85
5,

96
 

 
36

,5
0%

Iz
vo

r 
6.

 D
on

ac
ije

 
 

2.
50

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
 

10
0,

00
%

Iz
vo

r 
6.

1.
 D

on
ac

ije
 o

d 
pr

av
ni

h 
i f

iz
ič

ki
h 

os
ob

a 
 

2.
50

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
 

10
0,

00
%

15
00

 
P

ro
gr

am
: 

Za
št

it
a 

pr
av

a 
na

ci
on

al
ni

h 
m

an
jin

a 
5.

82
5,

03
 

16
.9

12
,0

0 
18

.5
42

,0
0 

8.
35

5,
96

 
14

3,
45

%
 

45
,0

7%
A

10
00

01
 

A
kt

iv
no

st
: 

R
ed

ov
na

 d
je

la
tn

os
t 

V
N

M
 

5.
82

5,
03

 
16

.9
12

,0
0 

18
.5

42
,0

0 
8.

35
5,

96
 

14
3,

45
%

 
45

,0
7%

Iz
vo

r 
5.

 P
om

oć
i 

61
7,

16
 

14
.4

12
,0

0 
16

.0
42

,0
0 

5.
85

5,
96

 
94

8,
86

%
 

36
,5

0%
Iz

vo
r 

5.
1.

 P
om

oć
i i

z 
na

dl
ež

no
g 

pr
or

ač
un

a 
- 

te
ku

će
 

61
7,

16
 

14
.4

12
,0

0 
16

.0
42

,0
0 

5.
20

4,
24

 
84

3,
26

%
 

32
,4

4%

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

5.
82

5,
03

 
8.

13
0,

00
 

0,
00

 
4.

15
7,

16
 

71
,3

7%
 

32
14

 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a 

 
 

 
21

4,
89

 
 

32
31

 
U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
, p

oš
te

 i 
pr

ije
vo

za
 

91
4,

05
 

 
 

1.
57

0,
99

 
17

1,
87

%
 

32
33

 
U

sl
ug

e 
pr

om
id

žb
e 

i i
nf

or
m

ira
nj

a 
1.

68
4,

25
 

 
 

 
0,

00
%

 
32

37
 

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

 
72

9,
83

 
 

 
54

7,
47

 
75

,0
1%

 
32

91
 

N
ak

na
de

 z
a 

ra
d 

pr
ed

st
av

ni
čk

ih
 i 

iz
vr

šn
ih

 ti
je

la
, 

 
po

vj
er

en
st

av
a 

i s
lič

no
 

2.
49

6,
90

 
 

 
2.

03
8,

70
 

81
,6

5%
 

32
93

 
R

ep
re

ze
nt

ac
ija

 
 

 
 

43
6,

83
 

 

37
 

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 t
em

el
ju

 
 

os
ig

ur
an

ja
 i 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e 
 

80
0,

00
 

2.
30

0,
00

 
1.

04
7,

08
 

 
45

,5
3%

37
22

 
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

u 
na

ra
vi

 
 

 
 

1.
04

7,
08

 
 

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

 
5.

48
2,

00
 

5.
48

2,
00

 
0,

00
 

 
0,

00
%

Iz
vo

r 
6.

 D
on

ac
ije

 
 

2.
50

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
 

10
0,

00
%

Iz
vo

r 
6.

1.
 D

on
ac

ije
 o

d 
pr

av
ni

h 
i f

iz
ič

ki
h 

os
ob

a 
 

2.
50

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
 

10
0,

00
%

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

 
2.

50
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

 
10

0,
00

%
32

93
 

R
ep

re
ze

nt
ac

ija
 

 
 

 
2.

50
0,

00
 

 



Stranica 2168 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 18. srpnja 2024.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

Članak 6.
Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana 

Vijeća srpske nacionalne manjine Općine Gvozd za 
2023. godinu objavit će se u »Službenom vjesniku«.

Vrginmost, 19. lipnja 2024.

Predsjednik
Mile Malobabić, v.r.


